2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /2022/QĐ-UBND

	                               Đồng Nai, ngày      tháng    năm 2022

DỰ THẢO
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định Tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng; cơ chế giám sát, đánh giá chất lượng và nghiệm thu đối với dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực thông tin, tuyên truyền đối với hạng mục sản xuất, truyền dẫn, phát sóng chương trình phát thanh, truyền hình trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ về việc quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;
Căn cứ Quyết định số 2062/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2022 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Nghị Quyết số 21/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đổng Nai về Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Thông tin và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số …./TTr-STTTT ngày      tháng     năm 2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định Tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng; cơ chế giám sát, đánh giá chất lượng và nghiệm thu đối với dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực thông tin, tuyên truyền đối với hạng mục sản xuất, truyền dẫn, phát sóng chương trình phát thanh, truyền hình trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày      tháng      năm 2022
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Nhà Xuất bản Đồng Nai; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Biên Hòa và thành phố Long Khánh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Cục Kiểm tra văn bản – Bộ Tư pháp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT…

(Tên người soạn .. - số bản...)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Tiến Dũng